
Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Andrychów, dnia 3 grudnia 2021 r.

Numer referencyjny BZP.271.33.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.: Utrzymanie drogi wojewódzkiej 

nr 781 na odcinku o długości 3,847km (odc. nr 230 km 3+680 – km 

7+527) w zakresie zimowego utrzymania drogi i chodników w roku 

2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I UNIEWAŻNIENIU 

POSTĘPOWANIA

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - informuje o:

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

      Przedsiębiorca Łukasz Lachendro

       Łukasz Lachendro F.H.U. LACH BUD 

       ul. Beskidzka 88, 34-120 Sułkowice

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Jest to jedyna oferta złożona w przedmiotowym postępowaniu.

2. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY:

Przedsiębiorca Łukasz Lachendro

Łukasz Lachendro F.H.U. LACH BUD 

ul. Beskidzka 88, 34-120 Sułkowice



Dokonano oceny 1 oferty.

Kryteriami oceny oferty są:

Cena – 60 pkt

Skrócenie dopuszczalnych odstępstw od stanu nawierzchni dróg – 40 pkt

Nr oferty 1

Przedsiębiorca Łukasz Lachendro

Łukasz Lachendro F.H.U. LACH BUD 

ul. Beskidzka 88, 34-120 Sułkowice

Liczba pkt. w kryterium „Cena” - 60 pkt

Liczba pkt. w kryterium „Skrócenie dopuszczalnych odstępstw od stanu nawierzchni 

dróg”- 20 pkt

Łączna punktacja – 80 pkt

Ponadto, Zamawiający na podstawie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zawiadamia o 

unieważnieniu postępowania na podstawie art. 255 pkt. 3) ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:

W przedmiotowym postępowaniu cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, 

którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający

po zbadaniu swoich możliwości finansowych ustalił, iż nie ma możliwości zwiększenia 

kwoty przeznaczonej na sfinansowanie tego zamówienia do ceny najkorzystniejszej 

oferty. 

Sprawę prowadzi:  Referat Zamówień Publicznych  tel. (33) 842-99-52


		2021-12-03T12:53:01+0100




